АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2015                                                     № 31
р.п. Ишня

Об утверждении состава конкурсной  комиссии по организации и проведению открытого конкурса по  отбору   управляющей организации для управления многоквартирными домами сельского поселения Ишня

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав конкурсной  комиссии по организации и проведению открытого конкурса по  отбору   управляющей организации для управления многоквартирными домами сельского поселения Ишня (приложение).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня:                                                   Н.С. Савельев

Приложение

к Постановлению Администрации   сельского поселения Ишня

от  11.03.2015                 № 31
Состав конкурсной комиссии
По организации и проведению открытого конкурса по отбору  управляющей организации для управления многоквартирными домами сельского поселения Ишня

Председатель комиссии:

Глава сельского поселения Ишня                                             Савельев Н.С.

Заместитель председателя:

Заместитель  Главы Администрации

Сельского поселения Ишня                                                        Сабанов Н.В.
Секретарь комиссии:

Специалист 1 категории Администрации

сельского поселения Ишня                                                           Жукова Н.А.

Члены комиссии:

Ведущий специалист-юрисконсульт

Администрации сельского поселения Ишня
                      Невзоров О.В.

Ведущий специалист Администрации

сельского поселения Ишня                                                          Родина Ю.А.